
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЧУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Приказ
У ' f '.Г  Л /Л »  ______  р.п. Чунский ____ / '  ~~ А А

Об итогах окружного конкурса на 
лучшее оформление 
фасадов зданий и 
прилегающих территорий

Согласно плану управления образования администрации Чунского округа на 
май 2025 года в рамках года Защитника Отечества в связи с празднованием 80-ой 
годовщины Победы в Великой Отечественной войне, Положению о конкурсе от 
10.03.2025 года 0-85 на лучшее оформление фасадов зданий и прилегающих 
территорий, на основании результатов конкурса на лучшее оформление фасадов 
зданий и прилегающих территорий и решения судейской коллегии,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Вручить грамоты за 1 место МОБУ «СОШ № 90», рп Чунский, МДОБУ № 16, рп 
Лесогорск.
2. Вручить грамоты за 2 место МОБУ ООШ № 12, с. Червянка, МДОБУ № 1,рп 
Чунский.
3. Вручить грамоты за 3 место МОБУ СОШ № 7, п. Весёлый; МОБУ СОШ № 5, 
п.Новочунка; МДОБУ № 22, п.Сосновка, МДОБУ № 36, д. Новобалтурина.
4. Вручить сертификаты участника окружного конкурса на лучшее оформление 
фасадов зданий и прилегающих территорий образовательным организациям: МОБУ 
СОШ № 1, р.п. Чунский, МОБУ СОШ № 2, р.п. Октябрьский, МОБУ СОШ № 3, рп 
Октябрьский, МОБУ СОШ 6, п.Парчум, МОБУ ООШ № 8, и. Таргиз, МОБУ ООШ 
№ 14, п. Сосновка, МОБУ ООШ № 15, п.Изыкан, МОБУ НОШ № 23, рп Чунский, 
МОБУ НОШ № 24, МБОУ СОШ №29; МДОБУ №14, р.п.Лесогорск, МДОБУ 
№29,с.Бунбуй, МДОБУ №45,д.Паренда, МДОБУ №48,р.п.Чунский, МДОБУ 
№5,п.Веселый, МДОБУ № 35,п Парчум, МДОБУ №51,р.п.Лесогорск, МДОБУ 
№39,и.Пионерский, МДОБУ №33,п.Каменск, МДОБУ №3,р.п.Октябрьский, 
МДОБУ №2, р.п.Чунский.



5. Руководителям 0 0  рассмотреть возможность поощрения учителей, обучающихся, 
принявших участие в оформлении фасадов и прилегающих территорий учреждений 
Чунского округа в соответствии с Положением об оплате труда.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования 
и молодёжной политики В.В. Германчук


